ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN TRÀO

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tân Trào, ngày 05 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Mời dự viếng Nghĩa trang Liệt sỹ

nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

 Kính gửi: Các đồng chí trong BTV Đảng ủy, BCH Đảng bộ, Chủ tịch các

tổ chức Chính trị - Xã hội; Cán bộ, Công chức xã, người hoạt động không

chuyên trách xã, các đồng chí Bí thư Chi bộ - Trưởng, Phó thôn; Hiệu Trưởng

ba nhà trường, Trạm Trưởng Y tế cùng toàn thể nhân dân trong toàn xã.

 - Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-UBND, ngày 10 tháng 01 năm 2024, của

Ủy ban nhân dân xã Tân Trào về việc “Thực hiện nhiệm vụ trước, trong và sau

Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024”.

- Thể hiện đạo lý uống nước nhớ nguồn, ăn quả nhớ người trồng cây; tri

ân công lao to lớn của các Anh hùng Liệt sĩ đã hy sinh vì nền độc lập tự do của

Tổ Quốc, vì hạnh phúc của nhân dân.

 Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc, các Ban, Ngành đoàn thể xã Tân Trào long trọng tổ chức viếng nghĩa

trang Liệt sỹ nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

* Thành phần: UBND xã Tân Trào trân trọng kính mời Các đồng chí

trong BTV Đảng ủy, BCH Đảng bộ, Chủ tịch các tổ chức Chính trị - Xã hội;

Cán bộ, Công chức xã, người hoạt động không chuyên trách xã, các đồng chí Bí

thư Chi bộ - Trưởng, Phó thôn; Hiệu Trưởng ba nhà trường, Trạm Trưởng Y tế

cùng toàn thể nhân dân trong toàn xã tới dự viếng nghĩa trang Liệt sỹ.

* Thời gian tổ chức buổi lễ: Vào hồi 16 giờ 00 phút, ngày 06 tháng 02

năm 2024 (Tức chiều Thứ ba, ngày 27 tháng Chạp năm Quý Mão).

* Địa điểm: Tại nghĩa trang Liệt sĩ xã Tân Trào.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Tân Trào trân trọng kính mời các đại biểu đến

dự đông đủ đúng giờ./.

        Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Đài truyền thanh xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

                    Đoàn Xuân Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T14:59:18+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Đoàn Xuân Thảo<doanxuanthao@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T15:09:22+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Tân Trào<tantrao.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T15:09:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Tân Trào<tantrao.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!